



आर्यभट्ट महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय



ARYABHATTA COLLEGE
University of Delhi

Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



भारत 2023 INDIA पहले चक्र में NAAC A+ ग्रेड के साथ मान्यता प्राप्त

संदर्भ संख्या/Ref. No. AC/S-20/2024/637

दिनांक/Date: 06.02.2024

सूचना/NOTICE

सभी छात्रों और संकाय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि राष्ट्रपति भवन उद्यान उत्सव-1 मना रहा है और अमृत उद्यान के नाम से जाना जाने वाला राष्ट्रपति भवन का उद्यान 02.02.2024 से 31.03.2024 तक आम जनता के लिए फिर से खोला गया है। इसका उद्देश्य फूलों और पौधों की दुर्लभ किस्मों की यात्रा करना और उनकी सुंदरता का आनंद लेना है।

All the students and faculty members are hereby informed that Rashtrapati Bhavan is celebrating Udyan Utsav-I and the Gardens of Rashtrapati Bhavan known as Amrit Udyan are again opened for general public from 02.02.2024 to 31.03.2024. The aim is to visit and enjoy the beauty of rare varieties of flowers and plants.

अमृत उद्यान की यात्रा पूर्णतः निःशुल्क है। छात्र 8 से 11 फरवरी 2024 तक 'विविधता का अमृत महोत्सव' पर भी जा सकते हैं, जिसमें वे प्रामाणिक उत्तर पूर्व भारत का अनुभव कर सकते हैं जैसा पहले कभी नहीं हुआ था।

The visit to Amrit Udyan is totally free of cost. Students can also visit 'Vividhta ka Amrit Mahotsav' in which they can experience authentic North East India like never before scheduled from 8th – 11th Feb 2024.

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha
प्राचार्य/संस्था प्रमुख/Principal/Head of The Institution
आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College

Copy to: College Website
Notice Boards
S.O (Admn.)